
Contacto

Teléfono 976842005
Fax 976872105
Correo Electrónico administracion@aytoateca.es

Dirección Postal

Plaza España Nº 5
(50200) Ateca España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 326/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 16:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcalde del Ayuntamiento de Ateca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoateca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2BjxUUDRcaYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de técnico de educación infantil en la Escuela Infantil La Solana curso
2024-2025

Servicios de técnico de educación infantil en la Escuela Infantil La Solana curso 2024-2025. Jornada completaDescripción 
Horario rotativo
Valor estimado del contrato 28.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.848 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.800 EUR.

Clasificación CPV
80110000 - Servicios de enseñanza preescolar.

Plazo de Ejecución
Del 29/08/2024 a las 00:00 al 31/07/2025 a las 00:00

Observaciones: Curso escolar 2024-2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Plza. de España, 5 bajo
(50200) Ateca España

Condiciones de Licitación

http://www.aytoateca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2BjxUUDRcaYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.250 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.250 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OCEANO, OCIO Y GESTIÓN DE SERVICIOS S.L.
Identificador empresa B99121832
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ranillas (Parque Empresarial Expo)
(50018) ZARAGOZA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.476,4 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización Del 31/07/2024 al 14/08/2024

Observaciones: Formalizacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2024 a las 12:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7647d602-f614-43d8-bb29-5bf293221c3e


Lugar

Ayuntamiento de Ateca.

Dirección Postal

Plza. de España, 5 bajo
(50200) Ateca España

Apertura oferta económica

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 29/07/2024 a las 13:00 horas
Apertura oferta económica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 15:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
No se establece criterios para la limitación del número de licitadores

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Disponer de un Plan de Igualdad
: SocialSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta mas ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ljsloeH85l5%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013976603 |  2024-000878033 | Mon, 12 Aug 2024 16:27:26:109 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162148950104690672933410242327648848465 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ljsloeH85l5%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

